
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ  
 

 

10 декабря 2020 года 

№ 30 

 
   

О Прогнозном плане (программе) 

приватизации муниципального 

имущества в городе Нижнем Новгороде 

на 2021-2023 годы 

 

 

В соответствии со статьями 8, 9, 11, 19 Регламента городской Думы города Нижнего 

Новгорода, принятого решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 23.05.2018 

№ 121, заслушав информацию председателя комитета по управлению городским 

имуществом и земельными ресурсами администрации города Нижнего Новгорода 

Помпаевой С.Н., 

 

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ РЕШИЛА: 

 

Рекомендовать городской Думе города Нижнего Новгорода принять проект решения 

городской Думы города Нижнего Новгорода «О Прогнозном плане (программе) 

приватизации муниципального имущества в городе Нижнем Новгороде на 2021-2023 годы» в 

двух чтениях с учетом поправки, изложив пункт 2 проекта решения в следующей редакции: 

«Решение вступает в силу после его официального опубликования с 1 января 2021 года.». 

 

 

Председатель постоянной комиссии                      К.Б. Лазорин 

ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 
 

Постоянная комиссия городской 

Думы города Нижнего Новгорода 

по имуществу и земельным 

отношениям 


